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پسرهای بزرگ چه می گویند؟
 در استوری ها و ویدیو هایی که  صادقی در پیجش منتشر می کند 
خیلی وقت ها کمک کردن بچه های بــزرگ تر به فرزندان کوچکتر 
کامــلا مشــهود اســت و حــس مســئولیت پذیــری در فرزنــدان این 
خانواده موج می زند. آقا« ابراهیم» فرزند بزرگ خانواده  از کمک 
به هم دیگر به عنوان افتخار نام می بــرد و می گوید:«کمک کردن 
احســاس خوبی به فــرد مــی دهد.»علــی در پاســخ این ســوال که 
دوســتانتان شــما را به دلیل پرجمعیت بودن شــماتت نمی کنند؟ 
با خنده می گویــد:« رفیق های من جرات همچنیــن کاری را ندارند 
اگــر هــم ایــن ســوال را بپرســند بهشــان می گویــم بــه کســی ربطی 

ندارد که ما چند نفرهستیم!» 

پدر خانواده: رزاقیت خدا را باور دارم
 پــدر خانواده دکتــر«داود منیری» هرچند پزشــک اســت اما به نظر 
می رســد در شــرایط اقتصــادی کنونی چرخانــدن چرخ یــک خانواده 
یازده نفر کار شــاقی باشد؛  در پاســخ این ســوال که چطور مدیریت 
مالی خانواده  را انجام می دهد کــه از عهده مخارج خانواده بربیاید؟ 
می گویــد:« موضوع این اســت کــه دیــدگاه افــراد فــرق دارد. من به 
رزاقیــت خــدا معتقــدم و بــاور دارم هرشــخص بــه تنهایــی روزی بــا 
خودش مــی آورد. البته به جــز رزاقیت خدا بخشــی هم بــه مدیریت 
مالــی برمی گــردد. فرقــی نمی کنــد خانــواده چنــد نفــره داریــم اگــر 
مدیریت اقتصــادی نداشــته باشــید و خرج هــای غیرضــروری انجام 

بدهید قطعا به مشکل برمی خورید.»

هشتم و يازدهم هســتند کلا خبرندارم! يعنی کاملا 
خودشان مستقل درس می خوانند و به من کار ندارند. 
سه تای بعدی را من وپدرشــان رسيدگی می کنيم . 
مجتبی و محمد که به دليــل مجازی بودن کلاس ها 
نياز به آموزش دارند ، گاهی دوســت پدرشان می آيد 
و به بچه ها درس می دهد ،  امــا درس مهدی با خودم 

است. اينطوری از پس درس و مشقشان برمی آيند.»

درس و مشق بچه ها
با شــرايط کرونايی که تحصيل دانش آموزان مجازی 
شــده، درس و مشــق بچه ها يکی از از دغدغه های 
خانواده اســت. اما اين خانواده بــا مديريت صحيح از 
پس  درس و مشــق بچه ها  بر می آيند.مادر خانواده 
می گويد:« شرايط بچه ها با همديگر فرق دارد. از سه 
تا از بچه های بزرگ  تر علی، ابراهيم و ناديا  که ششم، 

تشکر ویژه از دفتر رهبر معظم انقلاب
خانــم صادقی  ٢-٣ ســال قبل کــه در يــک برنامه 
تلويزيونی مهمان بوده است از دفتر رهبرمعظم انقلاب 
تماس می گيرنــد.» او از اين تماس تلفنــی به عنوان 
بهترين بازخورد نام می برد و ادامــه می دهد: «بعضی 
خانم ها به مــن می  گويند ما يک بچه بــه دنيا آورديم 
دندانمان خراب شــد! بله دندان من هــم خراب می  
شود اما به دندانپزشــکی می روم. به فکر خودم هستم 
مطالعه می کنم و در کنارش ورزش انجام می دهم، قبلا 
به صورت حرفه ای ورزش می  کردم، حتی باشگاه می -

رفتم. قبل از اينکه بچه ها بيدار بشوند صبحانه شان را 
آماده مي کردم و وقتی از باشگاه برمی گشتم بچه ها تازه 

بيدار می  شدند.»

 فعالیت در فضای مجازی
صادقی با تاکيد بر اينکــه کاش خانواده  های  دارای 
چند فرزند بيشــتر در فضای مجازی فعال باشند و 
ادامه می دهد:«بعضی به من خــرده می  گيرند که 
به حريم شــخصی بچه  ها وارد شــده  ام و اين کارها 
را برای جمع کردن فالــوور انجام می  دهم 
درحالی که هــدف من اين اســت که با 
اين کار، شيرينی زندگی خانواده های 
چندفرزنــدی را نشــان مخاطبانم 

بدهم.» 
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